07.319.675/0001-47,  com sede na Av.  Prudente de Morais,  949,
Tirol, Natal/RN, CEP: 59.020-510.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO  EM  ACOMPANHAMENTOS  DE  ASSUNTOS
LEGISLATIVOS  E  ESTATUTÁRIOS  O  ANO  DE  2024.

VALOR ESTIMADO: R$ 6.540,00 (seis mil quinhentos e quarenta
reais).

BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa jurídica.

São Bento do Norte/RN, 03 de janeiro de 2024

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente